Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   27.10.2022
п.Кедровый                                                                                                     № 57-р

Об опубликовании (обнародовании)
[bookmark: _GoBack]Проекта решения Совета депутатов
сельского поселения Кедровый
«О бюджете сельского поселения
Кедровый на 2023 год и плановый период 2024-2025г.»
и назначении публичных слушаний
В целях обеспечения населения сельского поселения Кедровый в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 06 октября 2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кедровый, утвержденным Советом депутатов сельского поселения Кедровый от 14.10.2005 № 01:
1. Обнародовать  на информационных стендах п. Кедровый с. Елизарово и на официальном  сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения подраздел Кедровый, проект решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «О бюджете сельского поселения Кедровый на 2023 год и плановый период 2024-2025г.» согласно приложению.
          2. Назначить по инициативе главы сельского поселения Кедровый публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «О бюджете сельского поселения Кедровый на 2023 год и плановый период 2024-2025г.» на 10 ноября 2022 года.
Место проведение публичных слушаний: п. Кедровый по адресу:
 Администрация сельского поселения Кедровый (кабинет главы) п.Кедровый, ул.Ленина 9а.
Время начала публичных слушаний – 17  часов 30 минут по местному времени.
Определить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний организационный комитет.
3. Обнародовать  настоящее  распоряжение  на информационных стендах и дополнительно разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района в сети Интернет www.hmrn.ru , в разделе сельские поселения.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                     С.А. Иванов